

J. H. HOLDING ApS

Nørregade 31
4863 Eskilstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Jens Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. H. HOLDING ApS

Nørregade 31

4863 Eskilstrup

Telefonnummer: 23306683

CVR-nr: 27257224

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank, Nykøbing Falster Afdelingen

Slotsgade 1-3

4800 Nykøbing F

DK Danmark

Revisor

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

Nr Alslev Langgade 3

4840 Nørre Alslev

DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på kr. 892.560. Balancen viser en egenkapital på kr. 18.045.044.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-18.329	-13.642
Resultat af ordinær primær drift		-18.329	-13.642
Andre finansielle indtægter		1.167.385	668.890
Øvrige finansielle omkostninger		-4.838	-34.341
Ordinært resultat før skat		1.144.218	620.908
Skat af årets resultat	1	-251.658	-148.191
Årets resultat		892.560	472.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	500.000
Overført resultat		807.560	-27.283
I alt		892.560	472.717

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		72.094	0
Andre tilgodehavender		0	74.213
Periodeafgrænsningsposter		4.082	5.150
Tilgodehavender i alt		76.176	79.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.198.018	16.910.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.198.018	16.910.913
Likvide beholdninger		782.850	673.206
Omsætningsaktiver i alt		18.057.044	17.663.482
Aktiver i alt		18.057.044	17.663.482

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.835.044	17.027.484
Forslag til udbytte		85.000	500.000
Egenkapital i alt		18.045.044	17.652.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	10.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	10.998
Gældsforpligtelser i alt		12.000	10.998
Passiver i alt		18.057.044	17.663.482

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	17.027.484	500.000	17.652.484
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	807.560	85.000	892.560
Egenkapital, ultimo	125.000	17.835.044	85.000	18.045.044

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	251.658	148.191
	<u>251.658</u>	<u>148.191</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.